
materiale instalatii

I.D.: 43258490

Data publicarii	19.06.19	Coduri CPV	42131160-5 44115210-4
-----------------	----------	------------	-----------------------

Pretul estimativ: 6.723,20 RON - 6.723,20 RON

Descriere: Hidrant - Subteran DN065 PN16 H1000mm coloana FD rosu- 5 buc- 729- 3645Cutie stradala DN065/080 PP capac FC negru- 5buc- 184.84-924.2 termen de livrare 2 zile ,Teava PVC - multistrat SN8 110mm (lungime 2m) - 50 M - 8.5 -425 PVC - ramificatie 87 grade SN4 315x3...
